
 

 

№ 2244 от 09.09.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 30.05.2016 № 1239» 

 

 

 

         Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие муниципальных правовых актов, администрация города 

Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 30.05.2016 № 

1239 «О внесении изменения в постановление администрации города Железногорска от 

10.09.2012 № 2245» изменение  следующего содержания: 

 - в     наименовании слова  «10.09.2012 № 2245»    заменить словами  «17.12.2013  

№ 4182»; 

 в пункте 1 слова «10.09.2012 № 2245» заменить словами «17.12.2013 № 4182», 

слова « от 12.10.2012 № 2514, от 17.12.2013 № 4182, от 22.06.2015» заменить словами « от 

22.06.2015 № 1704». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Котова Д.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 

официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 

30.05.2016. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                    В.И.Солнцев 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Полный текст постановления № 2244 от 09.09.2016 г. «О внесении изменения в постановление 
администрации города Железногорска от 30.05.2016 № 1239» размещен на официальном сайте 
администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 
странице в разделе Документы – Постановления.ванию). 


